

27.3.2023

B9-0189/7

Изменение 7

Патрик Яки

от името на групата ECR

Предложение за резолюция

B9-0189/2023

Комисия по граждански свободи, правосъдие и вътрешни работи

Доклад относно върховенството на закона за 2022 г. – Положението с върховенството на закона в Европейския съюз

Предложение за резолюция

Позоваване 6

Предложение за резолюция

Изменение

– *като взе предвид Регламент (ЕС, Евратом) № 2020/2092 на Европейския парламент и на Съвета от 16 декември 2020 г. относно общ режим на обвързаност с условия за защита на бюджета на Съюза (Регламент за обвързаността с условия за спазване на принципите на правовата държава),*

заличава се

¹ *ОВ L 433 I, 22.12.2020 г., стр. 1.*

Or. en

27.3.2023

B9-0189/8

Изменение 8

Патрик Яки

от името на групата ECR

Предложение за резолюция

B9-0189/2023

Комисия по граждански свободи, правосъдие и вътрешни работи

Доклад относно върховенството на закона за 2022 г. – Положението с върховенството на закона в Европейския съюз

Предложение за резолюция

Позоваване 22

Предложение за резолюция

Изменение

– *като взе предвид своята резолюция от 10 юни 2021 г. относно ситуацията в областта на върховенството на закона в Европейския съюз и прилагане на Регламент (ЕС, Евратом) 2020/2092 относно обвързаността с условия,*

заличава се

¹⁰ ОВ С 67, 8.2.2022 г., стр. 86.

Or. en

27.3.2023

B9-0189/9

Изменение 9
Патрик Яки
от името на групата ECR

Предложение за резолюция **B9-0189/2023**
Комисия по граждански свободи, правосъдие и вътрешни работи
Доклад относно върховенството на закона за 2022 г. – Положението с върховенството на закона в Европейския съюз

Предложение за резолюция
Позоваване 24

Предложение за резолюция

Изменение

– *като взе предвид своята резолюция от 8 юли 2021 г. относно създаването на насоки за прилагане на общия режим на обвързаност с условия за защита на бюджета на Съюза,*

заличава се

ОВ С 99, 1.3.2022 г., стр. 146.

Or. en

27.3.2023

B9-0189/10

Изменение 10

Патрик Яки

от името на групата ECR

Предложение за резолюция

B9-0189/2023

Комисия по граждански свободи, правосъдие и вътрешни работи

Доклад относно върховенството на закона за 2022 г. – Положението с върховенството на закона в Европейския съюз

Предложение за резолюция

Позоваване 26

Предложение за резолюция

Изменение

– *като взе предвид своята резолюция от 15 декември 2021 г. относно оценката на превантивните мерки за предотвратяване на корупцията, неправомерните разходи и злоупотребите със средства на ЕС и с държавни средства в случая на извънредни фондове и области на разходи, свързани с кризи,*

заличава се

¹⁴ *ОВ С 347, 9.9.2022 г., стр. 2.*

Or. en

27.3.2023

B9-0189/11

Изменение 11

Патрик Яки

от името на групата ECR

Предложение за резолюция

B9-0189/2023

Комисия по граждански свободи, правосъдие и вътрешни работи

Доклад относно върховенството на закона за 2022 г. – Положението с върховенството на закона в Европейския съюз

Предложение за резолюция

Позоваване 28

Предложение за резолюция

Изменение

– *като взе предвид своята резолюция от 10 март 2022 г. относно принципите на правова държава и последиците от решението на Съда на ЕС,*

заличава се

¹⁶ *ОВ С 347, 9.9.2022 г., стр. 168.*

Or. en

27.3.2023

B9-0189/12

Изменение 12

Патрик Яки

от името на групата ECR

Предложение за резолюция

B9-0189/2023

Комисия по граждански свободи, правосъдие и вътрешни работи

Доклад относно върховенството на закона за 2022 г. – Положението с върховенството на закона в Европейския съюз

Предложение за резолюция

Позоваване 37 а (ново)

Предложение за резолюция

Изменение

– *като взе предвид четвъртия кръг на оценка на Групата държави срещу корупцията (GRECO), озаглавен „Предотвратяване на корупцията по отношение на членове на парламента, съдии и прокурори“ – Втори междинен доклад за съответствието – Австрия, публикуван на 20 април 2022 г.;*

Or. en

27.3.2023

B9-0189/13

Изменение 13

Патрик Яки

от името на групата ECR

Предложение за резолюция

B9-0189/2023

Комисия по граждански свободи, правосъдие и вътрешни работи

Доклад относно върховенството на закона за 2022 г. – Положението с върховенството на закона в Европейския съюз

Предложение за резолюция

Съображение А а (ново)

Предложение за резолюция

Изменение

Аа. като има предвид, че са изпълнени само две от 19-те препоръки, отправени от GRECO към Австрия в нейния доклад за оценка¹⁶ във връзка с основни въпроси като предотвратяването на корупцията по отношение на членове на парламента, съдии и прокурори и предотвратяването на корупцията относно съдии и прокурори;

¹⁶ [GRECO, „Fourth Evaluation Round - Corruption prevention in respect of members of parliament, judges and prosecutors, Second Interim Compliance Report, Austria“, 20 април 2022 г.](#)

Or. en

27.3.2023

B9-0189/14

Изменение 14

Патрик Яки

от името на групата ECR

Предложение за резолюция

B9-0189/2023

Комисия по граждански свободи, правосъдие и вътрешни работи

Доклад относно върховенството на закона за 2022 г. – Положението с върховенството на закона в Европейския съюз

Предложение за резолюция

Съображение А б (ново)

Предложение за резолюция

Изменение

Аб. като има предвид, че в рамките на текущото съдебно дело срещу бившия канцлер Себастиан Курц бяха представени нови подробности от Томас Шмид, негов бивш ключов съюзник, относно системната корупция в управляващата консервативна Австрийска народна партия (ÖVP), в австрийското правителство^{2а}, сред политическите лидери и в медиите^{2б};

^{2а} *The Financial Times*, „Austrian political crisis grows as drama unfolds at corruption hearing“, 3 ноември 2022 г.

^{2б} *Foreign Policy*, „As Austria Faces Yet Another Round of Political Scandals, Voters Are Starting to Tune Out“, 23 ноември 2022 г.

Or. en

27.3.2023

B9-0189/15

Изменение 15

Патрик Яки

от името на групата ECR

Предложение за резолюция

B9-0189/2023

Комисия по граждански свободи, правосъдие и вътрешни работи

Доклад относно върховенството на закона за 2022 г. – Положението с върховенството на закона в Европейския съюз

Предложение за резолюция

Позоваване 37 б (ново)

Предложение за резолюция

Изменение

– *като взе предвид петия кръг на оценка на Групата държави срещу корупцията (GRECO), озаглавен „Предотвратяване на корупцията и насърчаване на почтеността в централните правителства (ръководни функции) и правоприлагащите агенции“ – Доклад за съответствие – Нидерландия, публикуван на 6 юли 2021 г.,*

Or. en

27.3.2023

B9-0189/16

Изменение 16

Патрик Яки

от името на групата ECR

Предложение за резолюция

B9-0189/2023

Комисия по граждански свободи, правосъдие и вътрешни работи

Доклад относно върховенството на закона за 2022 г. – Положението с върховенството на закона в Европейския съюз

Предложение за резолюция

Съображение А в (ново)

Предложение за резолюция

Изменение

Ав. като има предвид, че по отношение на своите 16 препоръки към Нидерландия относно предотвратяването на корупцията и насърчаването на почтеността в централните правителства (ръководни функции) и правоприлагащите агенции GRECO стига до заключението, че Нидерландия не е изпълнила задоволително нито една от 16-те препоръки, съдържащи се в петия кръг на доклада за оценка. Осем препоръки са частично изпълнени, а осем изобщо не са изпълнени;

Or. en